"2015, Año del Generalisimo José María Morelos y Pavón"



Dirección General de Servicios Técnicos Dirección General Adjunta de Desarrollo Técnico Dirección de Desarrollo de Proyectos y Normas

Oficio No. 3.3.1.1.-045

México, D. F., a 21 de enero de 2015

ING. OCIEL MORALES ZAMUDIO Representante Legal Araitze Supervisión y Construcción de Obras, S. A. de C. V.

Obras, S. A. de C. V. Calle Villa Ciudad Real No. 3638, Col. Villas del Rio, C.P. 80050, Culiacán, Sinaloa. ARQ. JORGE EDUARDO JARA SIXTOS Representante Legal Construcción de Infraestructura, S.A. de C.V.

Periférico Sur 4190, primer piso, Col. Jardines del Pedregal, C.P. 01900, Deleg. Tlalpan, México, D. F.

ING. DAVID CARRIEDO AGUILAR.
Representante Legal
CIMAP, S. A. de C. V.
Blvd. Europa No. 80, Col. Monte Magno, C. P.
91193, Xalapa, Veracruz.

De conformidad con el tercer párrafo del artículo 41, así como el artículo 43 de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas y, a su vez, considerando los antecedentes de su representada, en lo que se refiere a la capacidad técnica, económica y de respuesta inmediata, la Dirección General de Servicios Técnicos le extiende la invitación para que participe en el proceso de contratación de los servicios relacionados con la obra pública, consistentes en la "REVISIÓN, ANÁLISIS, INTEGRACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN QUE SE GENERE EN EL PROGRAMA DE VERIFICACIÓN DE LA CALIDAD DE LAS OBRAS DE INFRAESTRUCTURA CARRETERA 2015, PARA LA CONSTRUCCIÓN, MODERNIZACIÓN Y CONSERVACIÓN DE LA RED CARRETERA FEDERAL, A CARGO DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS TÉCNICOS".

Solicito a usted presentar por escrito el día 23 de enero de 2015, en esta Dirección General a mi cargo, su aceptación a la presente invitación. De igual modo, presentarse a la junta de aclaraciones y su proposición en el auditorio de la Dirección General de Servicios Técnicos, sita en Av. Coyoacán N° 1895, Col. Acacias, 2° piso, C.P. 03240, Delegación Benito Juárez, México, D.F., de conformidad con lo establecido en la convocatoria a la invitación número IO-009000060-N8-2015, misma que encontrará disponible para su consulta e impresión en el sistema Compra Net (https://compranet.funcionpublica.gob.mx), a partir del día 23 de enero de 2015.

Aprovecho la ocasión para enviar a usted un cordial saludo.

Atentamente El Director General

Ing. Clemente Poon Hung

C.c.p.-Director General Adjunto de Desarrollo Técnico.- Oficinas.

Directora General Adjunta de Seguimiento y Evaluación de Programas.- Oficinas.

Director de Desarrollo de Proyectos y Normas.- Oficinas.

Director de Evaluación de la Infraestructura Regional I.- Oficinas.

Director de Coordinación y Evaluación.- Oficinas.

Director de Gestión y Administración.-Oficinas.

Archive de la DGST.-Oficinas.

MTPACCHT